UBND THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX

      Đà Nẵng, ngày      tháng 4   năm 2022
V/v tạm dừng áp dụng khai báo y tế nội địa

                        Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các quận, huyện.

Ngày 29/4/2022, Bộ Y tế có Công văn số 2213/BYT-DP về việc tạm dừng

áp dụng khai báo y tế nội địa (đính kèm văn bản). Về việc này, Lãnh đạo UBND

thành phố có ý kiến như sau:

Sở Y tế và các sở, ban, ngành, UBND các quận, huyện, các cơ quan, đơn

vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao triển khai thực

hiện Công văn số 2213/BYT-DP nêu trên của Bộ Y tế về việc tạm dừng khai

báo y tế nội địa từ 00 giờ 00 phút ngày 30/4/2022; kịp thời, chủ động báo cáo,

tham mưu UBND thành phố các vướng mắc phát sinh vượt thẩm quyền theo quy

định.

Văn phòng UBND thành phố thông báo ý kiến chỉ đạo của Lãnh đạo

UBND thành phố để các sở, ban, ngành, địa phương liên quan biết, triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND TP (để b/c)

- PCT Ngô Thị Kim Yến (để b/c);

- Lưu: VT, KGVX.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Văn Sơn

ho
an

l-1
0/

05
/2

02
2

16
:2

2:
59

-h
oa

nl-
ho

an
l-h

oa
nl

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-04-29T18:50:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Diệp Dân Hùng<hungdd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-04-29T18:57:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Phan Văn Sơn<sonpv2@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-04-29T19:10:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-04-29T19:11:25+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-04-29T19:11:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!